АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.10.2012.

                 № 1238

       г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 12.04.2010. №463

В соответствии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих в городе Новошахтинске, утвержденным решением Новошахтинской городской Думы от 05.11.2009. №119, в связи с персональными изменениями в составе аттестационной комиссии  по проведению аттестации муниципальных служащих
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города от 12.04.2010. №463 «О проведении аттестации муниципальных служащих в 2010 году», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению №1 к постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела
Администрации города

Приложение №1

к постановлению

Администрации города

от 26.10.2012. № 1238
«Приложение №1

к постановлению

Администрации города

от 12.04.2010. №463

Состав

 аттестационной комиссии  по проведению аттестации муниципальных служащих

	Сорокин

Игорь Николаевич
	-Мэр города Новошахтинска, председатель комиссии;

	Лубенцов

Юрий Александрович
	-управляющий делами Администрации города, заместитель  председателя комиссии;

	Жигайлова

Наталья Александровна
	-главный специалист сектора муниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Коденцова

Татьяна Викторовна
	- заместитель Главы Администрации города – начальник финансового отдела;

	Сергеева

Марина Николаевна
	- начальник юридического отдела

Администрации города;

	Суркова

Ирина Николаевна
	- преподаватель кафедры «Социальная работа и гуманитарные дисциплины» филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Южный федеральный университет» в г. Новошахтинске Ростовской области;

	Заместитель Главы Администрации города по направлениям деятельности, главный архитектор города

	- участвует в работе комиссии при аттестации муниципальных служащих курируемых служб;

	Руководитель отраслевого (функционального) органа

Администрации города
	- участвует в работе комиссии при аттестации муниципальных служащих соответствующего отраслевого (функционального) органа Администрации города.»

Управляющий делами

Администрации города                                                                                     Ю.А. Лубенцов